q. lxxix.

Item alia qō De Juramento

ad placitum plater  
 p̄met debet f.  
 ad om̄is dispensac.  
 vot. f. no p̄mit  
 plater dispensac.  
 Et si finit lo de  
 faciendu ita et ea  
 pensandu f.  
 riter superior ad  
 vot. est g. p̄mit  
 dispensac. no  
 sicut sic dicit  
 p̄missio de f.  
 qd̄ sit deo acci  
 valq̄ p̄missio in  
 p̄mittitur odo  
 bitrio. Ita ut  
 it vnde de ci  
 vē ut dispense  
 re quod ador. Et  
 requit plater  
 sona de debet  
 acceptu. Et si de  
 et ego p̄t uo  
 p̄p̄t. Et si qd̄  
 ois dispensac.  
 debet fieri aper  
 persona dispensat  
 bilitate esse que  
 dicitur. Id est qd̄  
 p̄missio de  
 f. predicatione  
 suam de ob  
 stinare aut m  
 Et id dicitur  
 debet uo no  
 sequim̄ ipsa t  
 fidei. p̄missio  
 m̄litione regi  
 implevit aut d  
 ut oratione. Et  
 qd̄ p̄fendit m  
 legionum m̄gri  
 poti uita. Et qd̄

**D**icitur ador. qd̄ Sic plater  
 no impare ea qd̄ si se deo dis  
 plement s̄ p̄ta ita no p̄t Phi  
 be ea que si se deo placuerit. s̄  
 utus op̄a. Et id absolute opt  
 ea ho uocie ad plater in spect  
 at diuidione qd̄ sic mag. vnu  
 tu et deo mag. accipit. Et id  
 manifesto dispensatio plater no  
 exauerit aulpi. P̄ta si p̄  
 latu dispensari; cu aliquo sup  
 uoto denegressu religione n̄l  
 la apparet causa obstante. Si  
 a esset causa appensio p̄p̄ salte  
 dubiu uterius possi scie uidi  
 plater dispensante ut qm̄tatis  
 no tamē iudicio qd̄ ipse no  
 fecit uia dei misericordie meū  
 i quo id qd̄ uouit eſſi manifeste  
 illuntu et no qd̄ possit opportue  
 ad superiore racorre. qd̄ dicitur dō  
 qd̄ qua simus pontifices qd̄ ipse  
 plenaria uocē p̄p̄ mitra ecclia  
 Et id ipse habet plenitudinem  
 potestas dispensandi iorib; dis-

pensabilius uot. alijs aut i  
 sc̄itibus plater qm̄tatur dis  
 pensato uot. que qm̄t fuit  
 et indigent si apti dispensac.  
 ut habeant de sancti hoīes adq  
 recurrat sicut fuit uota regnac  
 onū et reuinciorū et aliorū h̄i.  
 Dicitur uo muonā. P̄ta qm̄ne  
 et regnacō tre s̄tē iſuant  
 sumo pontifex. **T**unc

**O**nde qd̄dāndū est  
 deachib; optionib;  
 late qd̄ ad diuinū  
 abhoib; assumptus  
 qd̄ est ut sacremētum  
 aliq; ut ipm nome diuinū. Si  
 de sacra assūptione locū erit  
 tractandi m̄tra h̄i qd̄ qparte  
 Deassūptione aut noī diuinū  
 nūc agorū est. Assūmūt autē  
 diuinū nome abhoē t̄. Qm̄o.  
 Qm̄du iuramenti ad p̄fia ubiq̄  
 manda. Illuo qm̄du aduocac  
 adalico m̄duocdu. Qm̄du  
 iuocando adorando ut laudando  
 Vno f. deuocatio agendo est  
 Circa qd̄ qm̄o et qm̄o qd̄ sit iu  
 ramētum. P̄ utu sit licet. qd̄  
 s̄nt comites uirionati. Certo qd̄  
 utud sit artus. Ito utu sit affe  
 tando et frequenter triq̄ utile  
 et bonū. Sexto utu licet uia  
 qd̄ m̄tūtū. Mo utu m̄tūtū  
 tu sit obligatorū. Mo qd̄ sit aor  
 obligato utp̄ iuramenti ut uoti  
 Rono uo iuramento qd̄ possit dis  
 pensari. Deno qd̄ quibus et quando  
 licet uiri. **A**di si qd̄ no sit teste dñ  
 iuocando quicquid enī idu  
 autoritate, sacre scriptū mdu  
 nt dñi m̄testio. cuius ubiq̄ pro  
 mutur in sacra scriptura. Si f.  
 uirae est teste dñi iuocare